运政信息平台维护运行费用、局域网费用

绩效自评报告

为贯彻落实《中共如皋市委、人民政府关于全面实施预算绩

效管理办法的通知》（皋委发〔2020〕38 号）、《关于印发 2020

年预算绩效管理工作要点的通知》（皋财办〔2020〕19 号）和

《关于开展 2020 年度预算绩效运行跟踪监控工作的通知》（皋

财预〔2020〕21 号）的相关要求，现将 2020 年运政信息平台维

护运行费用、局域网费用绩效自评报告如下。

一、项目情况

1、专项资金名称：运政信息平台维护运行费用、局域网费

用

2、项目期：2020 年全年

3、专项资金立项依据：根据《交通运输局关于协调解决施

建交通运政信息指挥中心有关问题的请示》批复（市政府办公室

请示事项批办单〔2011〕795 号）。

4、专项资金主管部门：如皋市交通运输局

5、2020 年市财政预算拨付情况：2020 年运政信息平台维护

运行费用、局域网费用 49 万元，全年累计支付 43.18 万元。

二、评价情况

1、绩效目标：该项目长期目标是保障我大队运政信息中心

及海事监控平台系统的信号畅通、设备完好，是提升交通运输信

息化执法水平的重要保障。

2、绩效指标设定情况：一是定期对信息化平台进行维护，

根据要求，及时更新和优化平台系统；二是组织对平台系统的维

护和维修，发生故障，及时清除，以保证系统的正常使用，全面

实施道路水路运输行业的动态监管。

3、专项资金组织实施情况

（1）组织情况：该平台主要用于对道路、水路运输经营者、

营运车船及从业人员的安全监管、信息预警、信用考核等等，平

台设在执法五中队，重点对道路水路运输行业实施动态监管。

（2）管理情况：项目资金使用严格遵循财务管理制度要求，

规范报支程序，做到专款专用，手续完备，财务资料完整。

三、绩效目标

该项目实施以来，运用该监控平台，为我市道路水路运输市

场整治提供了有力的图片、视频证据，多次发布水路运输航行预

警，有效避免水上交通安全事故的发生，对促进和规范我市道路

水路运输市场有着必不可少的作用。

四、相关信息

《如皋市市级项目支出绩效自评价情况表》、《如皋市市级

项目支出绩效自评价评分表》，以评价报告附件的形式反映。

附件 1

如皋市市级项目支出绩效自评价情况表

填报单位：如皋市交通运输综合执法大队

项目名称：运政信息平台维护运行费用、局域网费用

实施年度：2020 年 项目实施开始时间（年/月）：2020.1 项目实施完成时间（年/月）：2020.12

项目自评价情况

一、项目概况（项目政策、资金分配使用、项目实施情况等）

根据《交通运输局关于协调解决施建交通运政信息指挥中心有关问题的请示》批复（市政府

办公室请示事项批办单〔2011〕795 号）。2020 年运政信息平台维护运行费用、局域网费用 49

万元，全年累计支付 43.18 万元。

二、评价情况（评价思路、方式、做法，以及评价指标体系设置情况和评价结论等）

1、绩效目标：该项目长期目标是保障我大队运政信息中心

及海事监控平台系统的信号畅通、设备完好，是提升交通运输信息化执法水平的重要保障。

2、绩效指标设定情况：一是定期对信息化平台进行维护，根据要求，及时更新和优化平台系

统；二是组织对平台系统的维护和维修，发生故障，及时清除，以保证系统的正常使用，全面实

施道路水路运输行业的动态监管。

3、专项资金组织实施情况

（1）组织情况：该平台主要用于对道路、水路运输经营者、营运车船及从业人员的安全监管、

信息预警、信用考核等等，平台设在执法五中队，重点对道路水路运输行业实施动态监管。

（2）管理情况：项目资金使用严格遵循财务管理制度要求，规范报支程序，做到专款专用，

手续完备，财务资料完整。

三、项目绩效（通过绩效评价发现、总结的项目绩效）

该项目实施以来，运用该监控平台，为我市道路水路运输市场整治提供了有力的图片、视频

证据，多次发布水路运输航行预警，有效避免水上交通安全事故的发生，对促进和规范我市道路

水路运输市场有着必不可少的作用。

四、存在问题（通过绩效评价所发现的问题，原则上按照决策、过程、产出、效益分别归类分

条撰写）

无

五、有关建议（针对存在的问题，分别提出相关完善或整改建议）

无

附件 2

如皋市市级项目支出绩效自评价评分表

填报单位：如皋市交通运输综合执法大队

项目名称：运政信息平台维护运行费用、局域网项目

评价指标
年初指标

值

实际完成

值
权重 得分

评分依

据
一级指

标
二级指标 三级指标

决策指

标

项目立项
指标 1：依据充分性 充分 充分 5 5

指标 2：程序规范性 规范 规范 5 5

绩效目标

指标 1：目标合理性
符合客观

实际

符合客观

实际
5 5

指标 2：指标明确性
明确可衡

量

明确可衡

量
5 5

资金投入
指标 1：有明确标准 有 有 4 4

指标 2：资金分配合理 合理 合理 4 4

过程指

标

资金管理
指标 1：资金到位率 100% 100% 5 5

指标 2：预算执行率 100% 88.13% 5 3

组织实施
指标 1：管理制度健全性 健全 健全 5 5

指标 2：制度执行有效性 手续完备 手续完备 5 5

产出指

标

数量指标 指标 1：实际完成率 100% 100% 6 6

质量指标 指标 1：指挥中心正常运转 正常 正常 6 6

时效指标 指标 1：完成及时 及时 及时 6 6

成本指标 指标 1：计划成本 节约支出 节约支出 6 6

效益指

标

经济效益指标 指标 1：促进经济发展提高 稳步推进 稳步推进 4 4

社会效益指标 指标 1：社会效益明显提升 稳步推进 稳步推进 6 6

生态效益指标 指标 1：提升环境 提升 提升 4 4

可持续发展指标 指标 1：长效管理制度健全 稳步推进 稳步推进 4 4
满意度

指标
满意度指标 指标 1：社会群众满意度 98% 98%

10 10

总计 100 98

注：1、自评价可参考绩效目标，结合实际情况设置相应评价指标，并分别打分。指标栏可以根据自评价指标

设置情况自行调整。

2、“评分依据”栏要说明评价规则及评分依据，其中定量指标需增列评分公式。